

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	3.517,75	-1,51
BIST-30	3.843,10	-1,71
BIST-BANKA	3.299,55	-1,04
BIST-SINAI	5.702,37	-1,13
BIST-TUM	3.889,32	-1,25
BIST Hacim-TUM(mn TL)	80.373	1,50
VİOP30 Yakın Vade	3.892,00	-2,35

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	18,5675	0,05
EURTRY	18,0180	-0,17
EURUSD	0,9703	-0,04

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.673	0,42
BRENT	92	-1,34

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
LINK	10,00	MEGAP	-9,91
PRKAB	9,99	ISGSY	-7,33
KNFRT	9,99	KTSKR	-5,91
SMRTG	9,99	MAALT	-5,58
DYOB	9,99	RTALB	-5,49

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	85,10	6.617,32
PETKM	14,65	3.194,45
ASELS	31,62	3.081,93
SASA	81,90	2.818,25
SISE	28,56	2.339,74

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? ABD enflasyon verisi öncesinde hisse senetleri üzerindeki satış baskısı devam ediyor. Asya piyasalarında zayıf risk iştahının sürdüğünü görmekteyiz. Bu sabah Japonya'da Nikkei225 Endeksi %0,41, Topix Endeksi %0,61 düştü. Çin ana kara endekslerinde karışık bir seyir hâkim. Hong Kong Hang Seng Endeksi'nde %1,11, Güney Kore Kospi Endeksi'nde %1,25, Kosdaq Endeksi'nde %2,64 kayıp görülmekte. MSCI Japonya dışı Asya Endeksi'nde %0,74'lük bir düşüş mevcut. ABD'de bugün açıklanacak eylül TÜFE rakamları oranın gerilemesi, Fed'in enflasyonla mücadelede büyümeyi kısıtlayıcı adımlarına rağmen iş gücü piyasasında sıkılığın sürmesi Fed'in gelecek para politikası toplantısına dair faiz artırım beklentilerini artırdı. TÜFE ağustosta aylık %0,1, yıllık bazda %8,3 artmıştı. Aylık enflasyon hafifçe hızlanırken yıllık olarak bir miktar gerilemesi bekleniyor. Çekirdek TÜFE aylık %0,6, yıllık %6,3 artmıştı. Çekirdek göstergede beklenti aylık artışın hafifçe hız kestiği, yıllık bazda ise hızlandığı şeklinde. Enflasyonun gücünü koruduğu ve istihdam piyasasının zayıflama sinyali vermediği mevcut ortam sürdürülmesi piyasaların "şahin Fed" beklentisi devam edebilir. Özellikle çekirdek rakamların yüksek gelmesi halinde hisse piyasalarında hâkim olan tedirginliğin kısa vadede sürebileceğini düşünmekteyiz. Yurt içi piyasalara yansımaları daha sınırlı kalabilir.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Hafta ortasında Avrupa ve ABD hisse endeksleri negatif bir görünüm ortaya koydu. Avrupa'da FTSE 100 Endeksi %0,86, DAX Endeksi %0,39 ve CAC 40 Endeksi %0,25 düştü. ABD tarafında ise; Kasım 2020'den bu yana en düşük seviyeyi gören S&P 500 Endeksi %0,33 düşüşle kapatırken Dow Jones Endeksi ve Nasdaq Bileşik Endeksi yatay satıcılar olarak fiyatlandı. EUR/USD paritesi 0,97 seviyesinde stabil kalırken Dolar Endeksi (DXY) sınırlı düşüşle 113,2 puana geriledi. ABD 10 yıllık Hazine tahvili faizi 5,1bp'lik düşüşle %3,90'a, 2 yıllık Hazine tahvili faizi 1,7bp'lik düşüşle %4,29'a geriledi. Art arda beş gün değer kaybeden ons altın %0,42'lik artışla 1.673USD'ye yükseldi. OPEC+'ın agresif üretim kısıtlaması kararının petrol piyasalarında yarattığı prim, yeniden resesyon endişelerinin görülmesiyle yerini temkinli fiyatlamalara bıraktı. Zira Brent petrol bu hafta %6'yı aşan düşüşle varil başına 92USD'ye indi. Eurostat'ın dün açıkladığı ağustos ayı verilerine göre Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi beklentileri aşıyor aylık %1,5, yıllık %2,5 arttı. ABD'de üretici fiyat endeksi (ÜFE) geçtiğimiz ay bir önceki aya kıyasla %0,4 ve bir önceki yılın aynı dönemine göre %8,5'lik artışla piyasa beklentilerini aştı. Gıda ve enerji fiyatlarını içermeyen çekirdek ÜFE ise aylık %0,3'lük artışla tahminlere paralel gerçekleşirken yıllık %7,2 ile tahminlerin hafifçe altında arttı. Fed'in 75bp'lik faiz artırımına gittiği son toplantısına ait yayımlanan tutanaklarda, enflasyonu düşürmek için daha kısıtlayıcı bir politika duruşuna geçilmesine ve ardından bunun bir süre daha sürdürülmesi gerektiğine yer verildi. Öte yandan yetkililerin bir noktada faiz artırımlarının hızını yavaşlatmanın uygun olacağı konusunda anlaştığı aktarıldı.

Gün boyunca aşağı yönlü hareketini koruyan BIST 100 Endeksi dün %1,51'lik düşüşle küresel hisse piyasalarından bir miktar negatif ayrıştı. Endeks günü 3.517,75 puandan tamamlarken lot bazında işlem hacmi 3,56 milyar ile görece düşük bir düzeyde gerçekleşti. Kur tarafında yatay fiyatlamalar sürerken gram altın 1.000 TL'nin hemen altında işlem görmeye devam etti. TÜİK'in ağustos ayı verilerine göre sanayi üretimi yıllık bazda %1 arttı. Böylece %2,7'lik artış beklentisinin oldukça gerisinde kalan sanayi üretiminde Haziran 2020'den bu yana en düşük büyümeye gerçekleşti. Ağustos ayında perakende satış hacmi aylık bazda %3,7, yıllık kıyaslamada ise %9 arttı.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:00	TÜFE (Final-Aylık)	Eyl	1,90%	1,90%
Almanya	09:00	TÜFE (Final-Yıllık)	Eyl	10,00%	10,00%
ABD	15:30	Çekirdek TÜFE (Aylık)	Eyl	0,40%	0,60%
ABD	15:30	Çekirdek TÜFE (Yıllık)	Eyl	6,50%	6,30%
ABD	15:30	TÜFE (Aylık)	Eyl	0,30%	0,10%
ABD	15:30	TÜFE (Yıllık)	Eyl	8,10%	8,30%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	225K	219K
Almanya	16:00	Cari İşlemler Dengesi (EUR)	Ağu		5B
ABD	21:00	Hazine Bütçe Dengesi (USD)	Eyl		-220B

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **DAP Gayrimenkul (DAPGM,Pozitif):** (KAP) Şirketin, Emlak Konut Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. ile imzalamış olduğu İstanbul Sarıyer Ayazağa Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi (Yeni Levent) Sözleşmesi'ne göre 3,11mlr TL olan Satış Toplam Geliri Ek-2 No.lu Protokol ile 3,91mlr TL'ye yükselmiştir. Buna göre, Emlak Konut Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.'nin Asgari Şirket Payı Toplam Geliri 1.24mlr TL'den 1,57mlr TL'ye, DAP Gayrimenkul Geliştirme A.Ş.'nin Yüklenici Payı Toplam Geliri 1,87mlr TL'den 2,35mlr TL'ye yükselmiştir.
- **Doğan Holding (DOHOL,CELHA):** Şirketin doğrudan bağlı ortaklığı Çelik Halat ve Tel Sanayii A.Ş.'nin 41,5mn TL ödenmiş sermayesinde şirketin sahip olduğu %69,83 oranındaki, toplam 28,98mn TL itibari değerinde 28,98mn adet payın; %75 oranına isabet eden kısmının, Artas İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye ve %25 oranına isabet eden kısmının ise, Betatrans Lojistik İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye yapılan pazarlıklar neticesinde toplamda 27mn Euro bedel ve 'Pay Devir Sözleşmesi' üzerinde mutabık kalınan diğer koşullar ile satılmasına karar verilmiştir.
- **Emlak Konut (EKGYO,Pozitif):** (KAP) Şirket projelerinden İstanbul Sarıyer Ayazağa Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi (Yeni Levent)'nin yüklenicisi ile yapılan sözleşmeye ek protokol ile 1,24mlr TL olan Asgari Şirket Payı Toplam Geliri, 1,57mlr TL'ye yükselmiştir.
- **Logo Yazılım (LOGO,Pozitif):** (KAP) Şirket, 12.10.2022 tarihinde, Figo Ticari Bilgi ve Uygulama Platformu A.Ş. (Figopara) sermayesinin %4,02'sini temsil eden payları 2mn USD bedelle devralınması konusunda pay iştirak sözleşmesi imzalamıştır.
- **Mega Polietilen (MEGAP,Pozitif):** (KAP) Şirket İsviçre merkezli Tekstil ve Deri Ekolojisi Alanında Uluslararası Araştırma ve Test Derneği tarafından akredite edilmiş AITEX INSTITUTO TECNOLOGICO TEXTIL şirketi tarafından yapılan denetim sonucu Standart 100 by OEKO-TEX belgesini ve IOAS kuruluşundan akredite edilmiş Control Union Gözetim ve Belgelendirme Ltd. tarafından gerçekleştirilen denetim sonucu ise Global Organik Tekstil Sertifikası (GOTS), Organik İçerik Standardı (OCS), Global Geri Dönüşüm Standardı (GRS), Geri Dönüşüm İçerik Standardı (RCS) belgelerini almaya hak kazanmıştır.
- **Netaş Telekomünikasyon (NETAS,Pozitif):** (KAP) Şirket, Türk Telekomünikasyon A.Ş. ile imzalanan WiFi-5 Home Gateway Çerçeve Tedarik Sözleşmesi kapsamında; Türk Telekom'dan akıllı ev teknolojileri için yüksek hız ve performansta kablosuz internet bağlantısı sunan WiFi-5 destekli fiber modem tedariki için 3,06mn USD tutarında sipariş almıştır.
- **Reysaş GYO (RYGYO,Pozitif):** (KAP) Şirketin portföyünde yer alan Kocaeli İli Gebze İlçesi Balçık Köyü 317 Ada 14 Parsel üzerinde 34.477,19 m2 arsa üzerine inşa edilen 51.063 m2'lik lojistik deponun 15 bin m2'lik depolama alanı için "Mercedes Benz Otomotiv Ticaret ve Hizmetler A.Ş. (MBO)" ile 5 yılı geri dönülmez toplam 11 yıllık kira sözleşmesi imzalanmıştır.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Ekonomi Haberleri

- **Japonya'da üretici fiyatlarında yükseliş sürüyor.** Japonya Merkez Bankası(BoJ) tarafından açıklanan verilere göre, üretici fiyatları Eylül ayında geçen yılın aynı ayına göre %9,7 arttı. Piyasa beklentisi fiyatların %8,8'e gerileyeceği yönünde oluşmuştu. BoJ, Ağustos ayı verisini de %9'dan %9,4'e revize etti.Üretici fiyatları aylık bazda %0,7 artış göstererek piyasa tahmini olan %0,2'nin üzerine çıktı. (Bloomberg HT)
- **FED tutanaklarında 'enflasyonla mücadelede maliyet' vurgusu.** ABD Merkez Bankası'nın (FED) son toplantısına ait yayımladığı tutanaklarda, "enflasyonu düşürmek için çok az önlem almanın maliyetinin, çok fazla önlem almanın maliyetinden "büyük olasılıkla" daha yüksek olduğunu belirtti. Tutanaklarda, enflasyonu düşürmek için daha kısıtlayıcı bir politika duruşuna geçilmesine ve ardından bunun bir süre daha sürdürülmesi gerektiğine karar verildiği açıklandı. Toplantıda birçok yetkili, faiz artırımı patikasına ilişkin değerlendirmelerini yükselttiklerini söyledi. (Bloomberg HT)
- **Lagarde: Euro Bölgesi resesyonda değil.** Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde Euro Bölgesi'nin görünümüne ilişkin artan endişeler hakkında konuştu. Lagarde bölge ekonomisinin hala büyüdüğünü ve resesyonda olmadığını söyledi. Lagarde ayrıca parasal genişlemeyi tersine çevirmeyi görüşmeye başladıklarını ve görüşmelerin devam edeceğini ifade etti. (Bloomberg HT)
- **OPEC petrol talebi tahminini düşürdü.** Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC), küresel petrol üretiminin Eylül'de bir önceki aya göre günlük 930 bin varil artarak 101,5 milyon varile yükseldiğini bildirdi. OPEC aylık petrol piyasası raporuna göre, grubun günlük ham petrol üretimi Eylül'de bir önceki aya göre 146 bin varil artarak 29,8 milyon varil oldu. OPEC'in küresel petrol üretimindeki payı ise %29,3 olarak kayıtlara geçti. (Bloomberg HT)
- **Almanya, 2023'te daralma bekliyor.** Almanya hükümeti 2023'te ekonominin %0,4 daralacağını öngördü. Daha önce yapılan tahmin 2023'te %2,5'lik büyüme yönündeydi. 2022 büyüme beklentisi de %2,2'den %1,4'e indirildi. Almanya hükümetinin 2023 enflasyon beklentisi ise %2,8'den %7'ye çıkarıldı. (Bloomberg HT)
- **ABD'de ÜFE Eylül'de tahminleri aştı.** ABD'de Çalışma Bakanlığı'nın verilerine göre ÜFE aylık %0,4, yıllık %8,5 arttı. Ekonomistlerin medyan tahmini aylık %0,2, yıllık %8,4 artış olması yönündeydi. Gıda ve enerji fiyatlarını içermeyen çekirdek ÜFE aylık %0,3 ile %0,2'lik tahminlerin üzerinde, yıllık %7,2 ile tahminlerin hafif altında arttı. (Bloomberg HT)
- **Putin: Türkiye en büyük Avrupa gaz merkezi olabilir.** Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, petrol fiyatlarına yönelik tavan fiyat uygulamasının enerji maliyetlerini daha artıracaklarını söylerken, son OPEC+ kararının hem üreticiler hem de tüketiciler için olumlu olmasını umduğunu, OPEC+'nın koordinasyon içinde çalışacağını söyledi. Putin, Türkiye'nin Avrupa için en büyük arz hattı olabileceğine de dikkat çekti. (Bloomberg HT)
- **Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi beklentileri aştı.** Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi, Ağustos'ta Temmuz ayına kıyasla %1,5, Ağustos 2021'e göre de %2,5 artış gösterdi. Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi için beklenti aylıkta %0,7, yıllıkta %1,5 şeklindeydi. AB'de sanayi üretimi ise Ağustos'ta bir önceki aya kıyasla %1,1, geçen yılın aynı dönemine göre %3,5 yükseldi. (Bloomberg HT)
- **Cirolar Ağustos'ta toparlandı.** TÜİK verilerine göre, sanayi, inşaat, ticaret ve hizmet sektörleri toplamında ciro endeksi, 2022 yılı Ağustos ayında yıllık %130,3 arttı. Aylık artış ise %6,8 düzeyinde gerçekleşti. (Bloomberg HT)
- **Perakende satışlar Ağustos'ta hızlandı.** TÜİK verilerine göre perakende satış hacmi 2022 yılı Ağustos ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %9 arttı. Sabit fiyatlarla perakende satış hacmi

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

2022 yılı Ağustos ayında bir önceki aya göre %3,7 arttı. Cari fiyatlarla perakende ciro 2022 yılı Ağustos ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %128,8 arttı. Aylık bazda ise artış %7,6 oldu. (Bloomberg HT)

- **Sanayide Ağustos'ta zayıf performans.** Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre sanayi üretimi Ağustos ayında bir önceki yıla göre %1 arttı. Aylık bazda ise artış %2,4 oldu. Ekonomistlerin beklentisi sanayi üretiminin yıllık %2,7; aylık ise %3 artması yönündeydi. Temmuz ayı sanayi üretimi aylık değişimi %6,2 daralmadan %6,1 daralmaya revize edildi. Yıllık büyüme ise %2,4'ten %2,5'e çıkarıldı.(Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

13 Ekim Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	ÜFE (Aylık)	Eyl	0,20%	0,20%
Japonya	02:50	ÜFE (Yıllık)	Eyl	8,80%	9,00%
Almanya	09:00	TÜFE (Final-Aylık)	Eyl	1,90%	1,90%
Almanya	09:00	TÜFE (Final-Yıllık)	Eyl	10,00%	10,00%
ABD	15:30	Çekirdek TÜFE (Aylık)	Eyl	0,40%	0,60%
ABD	15:30	Çekirdek TÜFE (Yıllık)	Eyl	6,50%	6,30%
ABD	15:30	TÜFE (Aylık)	Eyl	0,30%	0,10%
ABD	15:30	TÜFE (Yıllık)	Eyl	8,10%	8,30%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	225K	219K
Almanya	16:00	Cari İşlemler Dengesi (EUR)	Ağu		5B
ABD	21:00	Hazine Bütçe Dengesi (USD)	Eyl		-220B

14 Ekim Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:30	TÜFE (Aylık)	Eyl	0,40%	-0,10%
Çin	04:30	TÜFE (Yıllık)	Eyl	2,80%	2,50%
Çin	04:30	ÜFE (Aylık)	Eyl		-1,20%
Çin	04:30	ÜFE (Yıllık)	Eyl	1,00%	2,30%
Çin	05:00	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Eyl	81B	79,4B
Türkiye	10:00	Yıl Sonu TÜFE Beklentisi	Eki		67,73%
Türkiye	10:00	Konut Satışları	Eyl		123,5K
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Aylık)	Eyl		-4,34%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Yıllık)	Eyl		142,42%
Euro Bölgesi	12:00	MD Dış Ticaret Dengesi (EUR)	Ağu		-40,3B
ABD	15:30	Perakende Satışlar (Aylık)	Eyl	0,20%	0,30%
ABD	15:30	Perakende Satışlar (Yıllık)	Eyl		9,10%
ABD	17:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Eki	59	58,6

17 Ekim Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	02:01	Rightmove Konut Fiyatları (Aylık)	Eki		0,70%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

İngiltere	02:01	Rightmove Konut Fiyatları (Yıllık)	Eki		8,70%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Aylık)	Ağu		2,70%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Yıllık)	Ağu		5,10%
Japonya	07:30	Kapasite Kullanımı (Aylık)	Ağu		2,40%
Japonya	07:30	Kapasite Kullanımı (Yıllık)	Ağu		-1,90%
Türkiye	10:00	REIDIN-GYODER Yeni Konut Fiyat Endeksi (Aylık)	Eyl		8,58%
Türkiye	10:00	REIDIN-GYODER Yeni Konut Fiyat Endeksi (Yıllık)	Eyl		89,58%
Türkiye	11:00	Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi (TL)	Eyl		3,6Mlr
ABD	15:30	New York Fed İmalat Endeksi	Eki	-1	-1,5

18 Ekim Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	05:00	GSYH	3. Çeyrek	-1,50%	-2,60%
Çin	05:00	GSYH (Yıllık)	3. Çeyrek	1,00%	0,40%
Çin	05:00	Kapasite Kullanım Oranı	3. Çeyrek		75,10%
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eyl		0,32%
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eyl	3,80%	4,20%
Çin	05:00	İşsizlik Oranı	Eyl		5,30%
Türkiye	10:00	Uluslararası Yatırım Pozisyonu (USD)	Ağu		-217,3Mlr
Almanya	12:00	ZEW Ekonomik Beklenti Endeksi	Eki	-60	-61,9
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Aylık)	Ağu		8,00%
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Yıllık)	Ağu		173,79%
ABD	16:15	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eyl	-0,10%	-0,20%
ABD	16:15	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eyl		3,70%
ABD	16:15	Kapasite Kullanım Oranı	Eyl	79,70%	80,00%

19 Ekim Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:30	Yeni Konut Fiyatları (Aylık)	Eyl		-0,29%
Çin	04:30	Yeni Konut Fiyatları (Yıllık)	Eyl		-2,10%
İngiltere	09:00	TÜFE (Aylık)	Eyl	0,60%	0,50%
İngiltere	09:00	TÜFE (Yıllık)	Eyl	10,20%	9,90%
İngiltere	09:00	ÜFE (Aylık)	Eyl	0,30%	-1,20%
İngiltere	09:00	ÜFE (Yıllık)	Eyl	22,40%	20,50%
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Final-Aylık)	Eyl	1,20%	1,20%
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Final-Yıllık)	Eyl	10,00%	10,00%
ABD	15:30	Konut Başlangıçları	Eyl	1,5M	1,58M
ABD	15:30	İnşaat İzinleri	Eyl	1,58M	1,52M

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen
Araştırma Uzmanı
02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.